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RegelmafRige Angebote

Montag

10.00-11:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
15:00-17:30 Uhr
15:00-16:00 Uhr
14:00-18:00 Uhr

Dienstag

09:30-11:00 Uhr
12:30-13:30 Uhr
14:00-16:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
15:00-17:00 Uhr
15:30-17:00 Uhr

14:00-18:00 Uhr

Mittwoch

10:00-11:00 Uhr
13:00-14:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
14:30-17:00 Uhr
15:30-16:00 Uhr
15:00-19:00 Uhr
14:00-18:00 Uhr

Donnerstag

10:00-12:00 Uhr
10:00-13:00 Uhr
14:00-16:00 Uhr
15:15-16:45 Uhr
14:00-19:00 Uhr

Freitag
12:30-15:00 Uhr

Téglich
09:30-13:00 Uhr
09:30-17:30 Uhr

Senioren in Bewegung
Stadtteilcafé ,Freche Mowe*
Kleiderstiibchen
Fahrradwerkstatt

Plattdeutsch (jeden 1. Montag)
Offener Treff flr Kids & Teens

Krabbelgruppe

Taiji Bailong Ball

Stadtteilcafé ,Freche Mowe*

Tanzcafé (jeden 2. Dienstag)
Volksliedersingen (jeden 1./3. Dienstag)
Kreativtreff fir Jung und Alt

(jeden 2./4. Dienstag)

Offener Treff fur Kids & Teens

Deutschkurs fur Erwachsene
Sturzpravention

Spielecafé ,Freche Mowe*
Kleiderstibchen

Zirkus-Spiele-Treff (jeden 1. Mittwoch)
Vorlesen fur Kinder (auf3er 1. Mittwoch)
Topferei

Offener Treff fur Kids & Teens

Kreatives Malen

Patchwork
Handarbeitsgruppe
Eltern-Kind-Toben

Offener Treff flr Kids & Teens

Offener Treff fur Kids & Teens

Fahrradwerkstatt
offene Familienzimmer

T kae\hus

gszentrum ’
kel

DRK Rosto
Lebensperspe

Mai

ktive gGmbH

Besondere Angebote

Montag, 05.05.
15:00-16:00 Uhr Plattdeutsch

Mittwoch, 07.05.

10:00-11:00 Uhr Vorsorgevollmacht/ Patientenverfiigung
14:00-16:00 Uhr MitMachZentrale Infostand Ehrenamt
14:30-17:00 Uhr Zirkus-Spiele-Treff

Samstag, 10.05.
12:00-17:30 Uhr Flohmarkt

Dienstag, 13.05.
15:00-17:00 Uhr Tanzcafé

Dienstag, 13.05.
15:30-17:00 Uhr Kreativtreff fiir Jung und Alt
Fensterbilder gestalten

Dienstag, 13.05.
16:00-18:00 Uhr Alltagshelden fiir Familien mit behin-
derten oder chronisch kranken Kindern

Mittwoch, 14.05.
14:00-16:00 Uhr Waffeln&Basteln in der Familienwoche

Mittwoch, 14.05. / 21.05. / 28.05.
15:30-16:00 Uhr Vorlesezeit fiir Kinder

Dienstag, 20.05.
15:00-17:00 Uhr Offene Verdi-Seniorengruppe
Thema: Heimische Krauter

Donnerstag, 22.05.
16:00-19:00 Uhr Offener Treff Hanse Filmstudio HRO e.V.

Sonntag, 25.05.
12:00-17:00 Uhr Brettspiel Treff fiir Alle

Dienstag, 27.05.
14:30-16:30 Uhr Bingo

Dienstag, 27.05.
15:30-17:00 Uhr Kreativtreff fiir Jung und Alt
Armbander selber machen

Besucht gerne unseren Stand am 10.05.25 zum Tag
der Stadtebauforderung am Dierkower Graben!

Kontakt/ Anmeldung: Tel. 0381 24279-240
sbz-toitenwinkel@drk-rostock.de

Olof-Palme-Str. 26, 18147 Rostock

* Bundesministerium
i

und Jugend
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